A Câmara Municipal de ltaú de Minas, Estado de Minas Gerais, por seus 
representantes aprova: 

Art. 10 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial, 
na Lei do Orçamento do Município, do corrente exercício, na importância de R$ 
84.569,33 (oitenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e nove reais e trinta e três 
centavos), destinados ao custeio de cirurgias de pequena e média 
complexidade definidas por Emendas Impositivas, na seguinte dotação 
orçamentária: 

ôrgão: 02 - Executivo Municipal 

Unidade: 02.10 - Secretaria de Saúde 

Classificação